平成   年  月  日

全日本学生体操連盟

会長 慶野 峰晴 殿

脱退願

私儀今般、下記理由により貴連盟を脱退いたしたくお願い申し上げます。

記

脱退理由

大学名                                          ※〔体操競技・新体操〕

                                               ※〔 男子 ・ 女子 〕

所在地  〒                     ℡

                                                            あ

責任者                       印

                                                           あ

住所  〒                      ℡

                                                            あ